
TRASPORTO SCOLASTICO - PERCORSI E ORARI
SCUOLA PRIMARIA TANCREDI - AMICARELLI

ENTRATA
Da zona C (Autista Quitadamo)

N°
fermata Orario

08:00 1° Turno - Partenza Garage ore 08:00  (Autista Quitadamo)
1 08:05 Strada 7 (Macelleria)
2 08:07 Pensilina Circolare Mandolino
3 08:08 Strada 70 (ex Di Iasio)
4 08:12 Prima pensilina Via Stamburlanda
5 08:13 Seconda pensilina Via Stamburlanda
6 08:15 Ex Despar
7 08:16 Bar National 
8 08:18 Via Manfredi (Uff. Postale)

08:20 Arrivo scuola Tancredi: ore 08:20 (circa)

Da zona  Galluccio + Panoramica + Punto Acqua (Autista Armillotta) 
(Scuola Tancredi + - Scuola Plesso Belvedere)

N°
fermata Orario

1 07:45 Partenza Garage ore 07:45  (Autista Armillotta)
2 07:48 Viale Kennedy
3 07:52 Via Zuppetta Ang. Via Colonnello Adabbo (escluso sabato)
4 07:53 Punto Acqua 
5 07:56 Via Panoramica (forno Frisoli)
6 07:57 Via Panoramica - Ursomando (fine discesa Giardino)
7 07:58 Via Panoramica (negozio Paolo)
8 07:59 Via Panoramica - Rione Junno (discesa largo Dauno)
9 08:02 Via della Repubblica

10 08:04 Via dei Grimaldi (piazzola)
11 08:06 Via dei Grimaldi (incrocio)
12 08:07 Via dei Normanni
13 08:08 Via dei Longobardi
14 08:10 Via dei Crociati
15 08:12 Via degli Svevi 
16 08:13 Via degli Aragonesi
17 08:17 Arrivo scuola plesso Belvedere: 
18 08:23 Via Panoramica (negozio Paolo)
19 08:25 Arrivo scuola Giovanni XXIII
20 08:30 Arrivo scuola plesso Tancredi

USCITA senza mensa (dal lunedì al sabato)

N°
fermata Orario



13:20 Turno unico - Partenza scuola Tancredi (Autista Quitadamo)
1 13:21 Via Manfredi (Uff. Postale)
2 13:22 Pensilina Supermercato San Michele
3 13:23 Strada 1 
4 13:25 Strada provinciale - Serramenti Totaro
5 13:27 Strada 70 (ex Di Iasio)
6 13:29 Pensilina Circolare Mandolino
7 13:32 Strada 7 (Macelleria)
8 13:33 Ex Despar
9 13:35 Prima pensilina Via Stamburlanda

10 13:37 Seconda pensilina Via Stamburlanda
11 13:43 Via Panoramica (forno Frisoli)
12 13:44 Via Panoramica - Ursomando (fine discesa Giardino)
13 13:45 Via Panoramica (negozio Paolo)
14 13:47 Via Panoramica - Rione Junno (discesa largo Dauno)
15 13:52 Via dei Grimaldi (piazzola)
16 13:54 Via dei Grimaldi (incrocio)
17 13:56 Via dei Normanni
18 13:58 Via dei Longobardi
19 14:00 Via dei Crociati
20 14:02 Via degli Svevi 
21 14:05 Via degli Aragonesi

USCITA con mensa
N°
fermata Orario

15:50 Partenza scuola Tancredi  (Autista Quitadamo) (dopo giro infanzia)
1 15:54 Via Manfredi (Uff. Postale)
2 15:55 Pensilina Supermercato San Michele
3 16:00 Strada provinciale 55 - Tornantino campetto da tennis
4 16:02 Strada 1 
5 16:04 Strada provinciale - Serramenti Quitadamo
6 16:06 Strada 70 (ex Di Iasio)
7 16:08 Pensilina Circolare Mandolino
8 16:09 Strada 7 (Macelleria)
9 16:10 Ex Despar

10 16:12 Prima pensilina Via Stamburlanda (via Falcone e Borsellino)
11 16:14 Seconda pensilina Via Stamburlanda
12 16:16 Via Panoramica (forno Frisoli)
13 16:17 Via Panoramica - Ursomando (fine discesa Giardino)
14 16:18 Via Panoramica (negozio Paolo)
15 16:20 Via Panoramica - Rione Junno (discesa largo Dauno)
16 16:23 Via dei Grimaldi (piazzola)
17 16:25 Via dei Grimaldi (incrocio)
18 16:27 Via dei Normanni
19 16:29 Via dei Longobardi
20 16:31 Via dei Crociati
21 16:33 Via degli Svevi 
22 16:35 Via degli Aragonesi



SCUOLE INFANZIA TANCREDI - AMICARELLI

ENTRATA
N°
fermata Orario

08:20 Partenza scuola Tancredi  (Autista Quitadamo)
1 08:30 Via dei Grimaldi (incrocio)
2 08:32 Via dei Crociati
3 08:40 Via Panoramica - Rione Junno (discesa largo Dauno)
4 08:45 Via S. Antonio Abate (ente Parco)
5 08:50 Punto Acqua
6 08:52 Strada provinciale 55 - Tornantino campetto da tennis
7 08:53 Pensilina Circolare Mandolino
8 08:54 Strada 70 (ex Di Iasio)
9 08:56 Strada 7 (Macelleria)

10 08:58 Seconda pensilina Via Stamburlanda
10 08:59 Ex Despar

09:00 Arrivo scuola INFANZIA Zona C - G. Rodari: ore 09:00 (circa)
09:05 Pensilina Supermercato San Michele
09:06 Via Manfredi (Uff. Postale)
09:10 Arrivo scuola INFANZIA G.T. Giordani e Vico Giglio: ore 09:10 (circa)

USCITA (senza mensa)
N°
fermata Orario

12:00 Partenza scuola INFANZIA G.T. Giordani e Vico Giglio  (Autista Quitadamo)
12:10 Partenza scuola INFANZIA zona C - G. Rodari  (Autista Quitadamo)

1 12:15 Via Manfredi (Uff. Postale)
2 Pensilina Supermercato San Michele
3 12:22 Strada provinciale 55 - Tornantino campetto da tennis
4 12:24 Pensilina Circolare Mandolino
5 12:25 Fermata Pulcinella
6 12:26 Strada 70 (ex Di Iasio)
7 12:27 Strada 7 (Macelleria)
8 12:28 Seconda pensilina Via Stamburlanda
9 12:30 Bar National

10 12:35 Via Panoramica - Ursomando (fine discesa Giardino)
11 12:36 Via Panoramica (negozio Paolo)
12 12:38 Via Panoramica - Rione Junno (discesa largo Dauno)
13 12:45 Via dei Crociati
14 12:50 Via dei Grimaldi (incrocio)

USCITA (con mensa)
N°
fermata Orario

15:00 Partenza scuola INFANZIA G.T. Giordani e Vico Giglio  (Autista Quitadamo)
15:10 Partenza scuola INFANZIA zona C  (Autista Quitadamo)

1 15:20 Strada provinciale 55 - Tornantino campetto da tennis
2 15:22 Pensilina Circolare Mandolino



3 15:23 Fermata Pulcinella
4 15:25 Strada 70 (ex Di Iasio)
5 15:27 Strada 7 (Macelleria)
6 15:28 Seconda pensilina Via Stamburlanda
7 15:30 Bar National
8 15:33 Via Panoramica - Ursomando (fine discesa Giardino)
9 15:35 Via Panoramica (Ente PArco)

10 15:40 Via dei Crociati
11 15:42 Via dei Grimaldi (incrocio)

15:50 Arrivo scuola Tancredi per ritiro bambini Primaria con mensa


